
Waldmuseum Zwiesel 
Stephanie Falkenstein M.A. 
Kirchplatz 3, D-94227 Zwiesel, 
Tel. +49 9922-503707; 
Stephanie.falkenstein@zwiesel.de 

Vážené dámy a pánové, 

město Zwiesel v Dolním Bavorsku je symbolem staleté tradice sklářství. Umělecké řemeslo a 
nejmodernější technika jsou dodnes základem vynikající pověsti a celosvětové známosti 
Zwieselu jako inovativního, ale zároveň tradicemi oplývajícího města skla a globálního centra 
pro sklo a umění ve všech jeho aspektech. 

K podpoře nepřetržité spolupráce tvůrců skleněného umění i na globální úrovni se v roce 2024 
pod názvem aufbruch: uskuteční ve Zwieselu Mezinárodní výstava skleněného umění. Výstava 
bude prezentována od 26. července do 3. října 2024 v Lesním muzeu (Waldmuseum) Zwiesel 
na celkové ploše 600 m². 

Ze strany města Zwiesel si dovolujeme pozvat Vás, jako tvůrce skleněného umění, 
k účasti na této výstavě.

Účastí na této výstavě je také spojena účast na udílení odborné ceny a ceny publika, které určí 
pětičlenná porota. Další informace získáte po registraci nejpozději do konce března 2024.

Účast na výstavě skleněného umění je pro vás téměř zdarma, jen při prodeji vašich exponátů si 
účtujeme standardní provizi 30 % a vaše objekty budou pojištěny (pouze během výstavy, nikoli 
při přepravě/dopravě), za což se účtuje příspěvek na pojištění a paušální poplatek za reklamu ve 
výši 20 € od každého účastníka.

Upozorňujeme, že náklady na dopravu obecně nejsou kryty a objekty, které byly již 
prezentovány na předchozích výstavách ve Zwieselu nebo obkety, které jsou starší než tři roky, 
nebudou přijaty k výstavě/cenám.

Pokud máte zájem o účast, žádáme Vás, aby jste nám nejpozději do 15. března 2024 zaslali 
vyplněný přiložený registrační formulář.

Dále Vás žádáme, abyste spolu s Vaší registrací, která by měla proběhnout ideálně 
prostřednictvím e-mailu, zaslali fotografie Vašich objektů, stejně jako název, datum a krátký 
popis Vašich objektů (2 – 3 řádky) a krátkou biografii (maximálně půl strany) v digitální formě.

Pokud počet přihlášek přesáhne kapacitu výstavních možností Lesního muzea (Waldmuseum) 
Zwiesel, vybere daná porota, která rovněž určuje odbornou cenu, objekty k vystavení.

Dále si vyhrazujeme právo použít fotografie, texty a popisy, které nám umělec/umělkyně 
poskytl/a bezplatně, jakýmkoli způsobem pro reklamní a publikační účely (brožura nebo 
katalog).



Pokud máte zájem se zúčastnit výstavy, žádáme vás o zaslání kompletně vyplněného 
registračního formuláře s fotografiemi a dokumentací nebo krátkou biografii nejpozději do 
15. 03. 2024 na následující adresu

Waldmuseum Zwiesel 
Stephanie Falkenstein M.A. 
Museumsleiterin 
Kirchplatz 3 
94227 Zwiesel 
Stephanie.falkenstein@zwiesel.de 
+49 9922 503707

Budeme velmi potěšeni, pokud Vás budeme moci přivítat na naší Mezinárodní výstavě 
skleněného umění 2024 spolu s naší tradiční Nocí skla, která se koná 14. srpna 2024.

Rádi bychom Vás požádali, abyste naši pozvánku k účasti předali dalším tvůrcům skleněného 
umění z všech regionů a zemí.

Toto oznámení rovněž šíříme prostřednictvím místního tisku, naší webové stránky a sociálních 
médií a těšíme se na hojnou účast a spolupráci

Srdečné pozdravy
Město Zwiesel  

Karl-Heinz Eppinger 
Starosta

Kristina Tschöpp
Vedoucí hlavního odboru 

Stephanie Falkenstein 
Vedoucí Lesního muzea 



Pan Pani 

Příjmení:

Křestní jméno: 

Ulice: 

PSČ/Město: 

Země: 

Telefon::  

Mail:

www:  

Datum/podpis: 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

___________________________ 2. ______________________________

1. _________________ 2. ____________________

Objekty (Jméno):      1. 

Velikost (výška x šířka x hloubka v cm): 

Hmotnost (ca.):      1. _______ kg     2. ________kg

Objektová fota        ____________(počet) vudou zaslána mailem do 15.03.2024.

Prodejní cena:          1. _________ Euro       2. _________Euro                  neprodejné 

Pojistná cena:       1. __________Euro                   2. _________Euro 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Krátky popis 1. objektu: 

Krátky popis 2. objektu 

Krátká biografie umělce/
umělkyně: 


	name: 
	vorname: 
	strasse: 
	plz ort: 
	land: 
	tel: 
	mail: 
	www: 
	date: 
	objekt 1: 
	objekt 2: 
	masse 1: 
	masse 2: 
	kg: 
	kg 01: 
	Fotos: 
	preis: 
	preis 2: 
	versicherungspreis: 
	versicherungspreis 2: 
	Vers: 
	beschreibung 1: 
	beschreibung 2: 
	biographie: 
	unverkaeuflich: Off
	herr: Off
	frau: Off


